NTN. Bng

Technische Daten

SESPA.205.N

Gehauselagereinheiten

Gehause

rostfreiem

Stahl,Lagereinsatz
StahlExzenterspannring,Einlippendichtung, lebensmitteltaugliches Fett

rostfreiem

Technische Eigenschaften
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38 mm
21,5 mm
31 mm
25 mm
38,1 mm
M6x1
36,5 mm
12 mm
71 mm
50,8 mm
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M10
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7,5 mm
15,5 mm
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Produktleistung

C 11 kN

Cco 8 kN

T min. -20 °C
T max. 100 °C

Andere Merkmale

Gewicht 0,7 kg
Empfohlenes Anzugsmoment fiir Befestigungsschraube 3,9 Nm
Bezeichnung des Gehauses SPA205N-
Bezeichnung des Lagers SES205
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